
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A

OB/2020/05699

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka. a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

AUTOCONT a.s.

Homopolní 3322/34

70200 Ostrava 2

IČO: 04308697

DIČ: CZ04308697

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme následující: Pořízení nového serveru pro potřeby oddělení správy budov
odboru bydlení ŮMČ Brno-sever.

Na základě cenové nabídky ze dne 14.08.2020 u Vás objednáváme pořízení nového serveru pro potřeby oddělení
správy budov odboru bydlení ÚMČ Bmo-sever. Cenová nabídka je přílohou č. 1 této objednávky. Platební
podmínky jsou přílohou č. 2 této objednávky.

Cena je stanovena dohodou do 90.885,00 Kč bez DPH (109.970,85 Kč vč. DPH)
Cena je vč. dopravy a všech poplatků.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 07.09.2020

Č. 1—Cenová nabídka dodavatele
Č. 2 - Platební podmínky

In

Ve



AUTOCOIMT Nabídka č. PN00546113-3

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Sochorova 23,
zapsána u rejstříkového soudu v
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697,
Bankovní spojení Česká spořiteln

Odběratel / plátce:

Statutární město Brno, Městská část Brno - sever
Bratislavská 70
601 47 Brno
Česká republika

Vaše ref.........................:
Nabídka .......................: PN00546113
Účet faktury .................. : CZ44992785-16
IČ ..................................: 44992785
DIČ ...............................: CZ44992785
Platba ........................... : Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodání ............: Dovoz AC dopravou

Kontakt, osoba odběratele :

Datum platnosti ................ : 14.08.2020
Datum vystavení ...............: 14.08.2020
Datum dodání ...................
Prodejce.............................

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka

13200128 DELL PowerEdge R540 Server, Rack 2U v konfiguraci 1 ks 90 885,00 90 885,00
- Intel Xeon Silver 4208 2.1G, 8C/16T
- 4x 32GB RDIMM 2666MT/S Dual Rank
- PERC H330+ RAID Controller, Adapter, Low Profile
- 2x 1TB 7.2K RPM ŠATA 6Gbps 512n 3.5in Hot-plug
Hard Drive
- 4x 1TB 7.2K RPM ŠATA 6Gbps 512n 3.5in Hot-plug
Hard Drive
- Dual-Port 1GbE On-Board
- ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management
Arm
- Dual, Hot-plug,Redundant Power Supply (1+1), 495W
Záruka: 7 let - ProSupport and Next Business Day Onsite
Service

Celkem
Částka DPH
Zaokrouhlení
Celkem včetně DPH

90 885,00
19 085,85

0,00
109 970,85

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele:..................................................

Strana 1 /



Příloha č. 2 objednávky č. QB/2020/05699

Platební podmínky

- Odměna dodavatele bude objednatelem hrazena na základě faktury doručené objednateli nejpozději do 7 kalendářních 
dnů po dodání díla bez vad a nedodělků.

- Cena uvedená v objednávce je  cenou celkovou za celou realizaci díla a je cenou nejvýše přípustnou.

- Faktura je  splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Dodavatel doručí fakturu na podatelnu Úřadu MČ 

Bmo-sever.

- Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-li uvedeny nesprávně a neúplně, je  objednatel oprávněn 
do data splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu není objednatel v prodlení se zaplacením. Po 
doručení řádně vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, že v případě 
oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, zašle dodavatel 
do 3 dnů fakturu zpět s příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti.

- V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení objednatelem vynaložil za objednatele 
nutně nebo užitečně při plnění svých závazků z této objednávky. Všechny náklady budou předem písemně odsouhlaseny.

- V případě prodlení zaplatí dodavatel smluvní pokutu za prodlení s předáním díla oproti ujednanému termínu ve výši 
500,00 Kč za každý započatý den prodlení do max. celkové výše 20 % z celkové ceny díla.


